Univerzální topné okruhy
TO-2L
technický list
KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY
Milovanice 1, 257 01 Postupice
tel./fax: +420 317 725 749
e-mail: info@v-system.cz
verze dokumentu: 150622
výrobní program
délka
[m]
výkon
[W]
odpor
[Ω]
TO-2L-7-70 7,5 70 756
TO-2L-11-110 11 110 481
TO-2L-20-200 20 200 265
TO-2L-23-235 23,5 235 225
TO-2L-32-315 32 315 168
TO-2L-36-370 36,5 370 143
TO-2L-46-460 46 460 115
TO-2L-57-570 57 570 93
TO-2L-70-700 70 700 76
TO-2L-92-910 92 910 58
TO-2L-111-1100 111 1100 48
TO-2L-122-1220 122 1220 43
TO-2L-144-1450 144 1450 36
TO-2L-156-1560 156 1560 34
TO-2L-174-1740 174 1740 30
TO-2L-191-1920 191 1920 28
TO-2L-203-2030 203 2030 26
TO-2L-225-2260 225 2260 23
základní technické údaje
charakteristika dvoužilový topný okruh s ochranným opletením
napájení 230V AC
měrný výkon 10 W/m